จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งคู่, ไฟสัญญาณจราจร, ป้ายตรวจจับการฝ่าฝืนสัญญาณไฟจราจร ที่

กม.๖๙+๕๐๐ ด้านซ้ายทาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ ตอน คลองบางหลวง-ต่างระดับเชียงรากน้อย จำนวน ๙

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.ซี.เอ็น.ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙,๗๕๗.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี